Nº 174, segunda-feira, 11 de setembro de 2017 101ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017091100101

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 502.833/2017-7. CEDENTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CESSIONÁRIO: Ordem dos Advogados Seccional do Dis-
trito Federal. CNPJ: 00.368.019/0001-95. ESPÉCIE DO CONTRA-
TO: Termo de Cessão de Uso nº 003/2017 - cessão de área, em
caráter gratuito, de área de propriedade do cedente, localizada no
TST, bloco B, Mezanino. VIGÊNCIA: 60 meses contado dia
9/10/2017 até 8/10/2022. Fundamento: Portaria SPU n.º 05/2001,
Portaria MPOG n.º 144/2001, e no Ato TST.GDGCA.GP n.º
271/2005. ASSINATURA: 8/9/2017. Pelo Cedente: Dirley Sérgio de
Melo, Secretário de Administração. Pelo Cessionário: Juliano Costa
Couto, Presidente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.230/2017-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Fundação de Apoio e Desen-
volvimento da Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais.
CNPJ: 01.166.492/0001-52. ESPÉCIE: 3º termo aditivo ao contrato
PE-040/2016 - serviços de comunicação social. PRORROGAÇÃO:
fica prorrogada a vigência contratual por 12 meses, a contar de
18/10/2017 até 17/10/2018, nos termos do art. 57, II, da Lei 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.131.0571.2549.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, notas de em-
penho 2017NE001241 e 2017NE001242, de 25/8/2017. ASSINA-
TURA: 8/9/2017. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Gilson Soares, Presi-
dente, e Cláudia Walder Esteves Cardoso, Gerente Executiva.

S E C R E TA R I A

EXTRATOS DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 502.104/2017-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Bem Cuidar Serviços em Saúde
Ltda. - ME. CNPJ: 21.596.707/0001-82. CONTRATO: CRM-
007/2017. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços ao
Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho -
TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme

art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir da data de
assinatura, permanecendo vigente enquanto perdurarem as condições
de habilitação. ASSINATURA: 30/8/2017. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Cyntia Eveliny Kruta Shiavo, Representante Legal.

Processo TST nº 502.528/2017-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: CLINIVIE Serviços Médicos de
Dermatologia e Endocrinologia Ltda. - ME. CNPJ:
24.639.160.0001/43. CONTRATO: CRM-019/2017. OBJETO: cre-
denciamento para prestação de serviços ao Programa de Assistência à
Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde. MODALI-
DADE: inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, caput, da Lei
n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses a partir da data de assinatura.
ASSINATURA: 5/9/2017. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: José Luiz Miziara
Filho, Representante Legal.